
Alkatrészlista SFC34W-HP5.5 
KOMPRESSZOR 1 
Item Part Number Qty Part  
1 F7011040000  4 CSAVAR M6x20 No 
2 F7030020000  4 ALÁTÉT Ø6 UNI 6592 ZINC No 
3 000000-00  2 MÁR NEM ELÉRHETŐ No 
4 F7040040000  2 RÖGZÍTŐELEM No 
5 F7260080000  1 KERÉK No 
6 F7332010000  1 TŰ No 
7 F7232601000  1 TÖMLŐ No 
8 F7080810000  1 ILLESZTÉS No 
9 F7195170000  1 SZELEP No 
10 F7081170000  1 ILLESZTÉS No 
11 F7090030000  1 DUGÓ No 
12 F7092010000 8 ÉK No 
13 F7240260000  1 Védelem No 
14 F7021010000  4 ZÁRÓANYA No 
15 F7030020000  4 ALÁTÉT Ø6 UNI 6592 ZINC No 
16 F7360090000  4 GUMI No 
17 F7030190000  4 ALÁTÉT No 
18 F7011220000 4 CSAVAR M6x40 Zinc No 
19 F7030020000  4 ALÁTÉT Ø6 UNI 6592 ZINC No 
20 F7020200000  4 ANYA M6 No 
21 F7012090000  3 CSAVAR 5x12 No 
22 F7030050000  3 ALÁTÉT Ø6x24 ZINC No 
23 F7080160000  1 ILLESZTÉS No 
24 F7020250000  4 ANYA M10 No 
25 F7130160000  2 LEERESZTŐ CSAP 3/8" No 
26 F7011120000  4 CSAVAR M10 x 45 No 
27 F7020240000 5 ANYA M8 No 
28 F7456320000  1 RÖGZÍTŐKERET No 
29 F7080010000  1 ILLESZTÉS No 
30 F7100410000  1 SZABÁLYOZÓ No 
31 F7110240000  1 NYOMÁSMÉRŐ No 
32 F7014330000  2 CSAVAR M5x60 No 
33 F7084250000  1 ILLESZTÉS No 
34 F7230030000  1 TÖMLŐ Rilsan No 
35 F7030010000  2 ALÁTÉT Ø5 UNI 6592 ZINC No 
36 F7020050000  2 ANYA M5 UNI 5587 ZINC No 
37 F7085020000  1 ILLESZTÉS No 
38 F7130100000  1 CSAP No 
39 000000-00  1 MÁR NEM ELÉRHETŐ No 
40 F7086040000  1 ILLESZTÉS No 
41 F7085190000  1 ILLESZTÉS No 
42 F7110140000  1 NYOMÁSMÉRŐ No 
43 F7192010000  1 SZELEP No 
44 F7280030000  2 KAR No 
45 F7398640000  2 KAR No 
46 F7014100000  2 CSAVAR M8x20 UNI 5449 No 
47 F7084030000  1 ILLESZTÉS No 
48 F7085020000  1 ILLESZTÉS No 
49 F7011970000  1 CSAVAR 5-1/16" 25 UNF ZINC  
50 F7152550000  1 ALÁTÉT No 
51 F7409700000  1 HAJTÓTÁRCSA No 
52 F7010010000  1 CSAVAR M6x16 UNI 5931 No 
53 F7011090000  1 CSAVAR M8x20 UNI 5739-65 No 
54 F7458200000  1 TÁNYÉR No 

55 F7031010000  4 ALÁTÉT No 
56 F7011310000  4 CSAVAR M8x45 No 
57 F7385210000  1 MOTOR SA HONDA HP 5.5 No XJ 
58 F7080160000  1 ILLESZTÉS No 
59 F7062680000  1 TÁVTARTÓ No 
60 F7370300000  1 Szíj A 44 No 
61 F3020090000  1 PUMPA SA AB 415/515 D300 1- 
62 F7458200000  1 TÁNYÉR No 
63 F7030050000  1 ALÁTÉT Ø6x24 ZINC No 
64 F7012090000  1 CSAVAR 5x12 No 
65 F5150730008  1 TARTÁLY No 
66 F9102360000  1 FOLYTÓSZELEP SZABÁLYZÓ No 
67 F7230010000  1 TÖMLŐ Rilsan No 
100 F4231260000  1 TÁNYÉR SA No 
101 F4291070000  1 DUGATTYÚKÉSZLET 
211,214,215,231,201 No 
102 F4250130000  1 SZŰRŐ SA No 
103 F4081990000  1 TÖMÍTÉSKÉSZLET No 
104 F4080480000  1 CSAVAR SZETT No 
201 F9105450240  2 HAJTÓKAR No 
211 F4080070000  2 DUGATTYÚGYŰRŰ Kit One Kit  
214 F7041410000  4 GYŰRŰ No 
215 F7050110000  2 TŰ No 
216 F7051510000  1 KULCS No 
217 F7060060000  1 CSAPÁGY No 
218 F7060150000  1 CSAPÁGY No 
226 F7090090000  1 DUGÓ No 
227 F9700000408  1 NYOMÁSMÉRŐ No 
229 F7201030000  1 LENDÍTŐKERÉK No 
230 F7210680000  1 SZŰRŐ Air Filter No 
231 F7220090000  2 DUGATTYÚ No 
232 F9100270270  1 AFTER COOLER No 
234 F9105450010  1 FORGATTYÚHÁZ No 
235 F9105450250  1 FORGATTYÚS TENGELY No 
236 F9105450060  1 HENGER No 
237 F9105450070  1 FEDÉL No 
238 000000-00  1 MÁR NEM ELÉRHETŐ No 
244 F9105450180  1 FEJ No 
245 F7153140000  1 SZÁLLÍTÓSZALAG No 
246 F9700001377  1 VENTILLÁTOR No





 


